Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Александровская средняя общеобразовательная школа»
Комсомольского  муниципального округа Чувашской Республики429152,Чувашская Республика, Комсомольский район, Д.Александровка, ул.Комсомольская,д.170
Тел.(83539)46-289,aleks_shool@mail.ru, ОГРН-1042132001889, ИНН-2108006019,КПП-210801001

	Номер документа
	Дата составления

	   87/4-К
	26.08.2024

П Р И К А З

 Об определении стоимости горячего питания обучающихся в 2024-2025 учебном году

[bookmark: _GoBack]        В соответствии с решением Совета родителей (законных представителей) обучающихся МБОУ «Александровская СОШ» от 26.08.2024 протокол № 1

приказываю:

1. Установить  с 01 сентября 2024 года следующий размер добровольных родительских(законных представителей) взносов на организацию двухразового горячего питание обучающихся 1 -10 классов в следующем порядке:
1. Завтрак стоимостью 50(пятьдесят) рублей в день на одного обучающегося за счет добровольных родительских(законных представителей) взносов для обучающихся 1-10 классов.
2. Обед бесплатно для обучающихся 1-4 классов за счет средств Федерального бюджета в размере 73(семьдесят три) рубля 00 копеек в день на  одного обучающегося.
3. Обед для обучающихся 5-10 классов стоимостью 73(семьдесят три) рубля 00 копеек в день на одного обучающегося за счет добровольных родительских(законных представителей) пожертвований для обучающихся 5-10 классов.
4. Обед и завтрак бесплатно для обучающихся льготной категории.

 Врио директора:                                                                                 И.И.Евграфова

5